
 

DO-0130/123/2012  
 

Zarządzenie nr 123 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 27 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie: zasad wypłacania stypendiów z Rektorskiego Funduszu Stypendialnego dla 

Olimpijczyków w roku akademickim 2012/2013, terminu oraz sposobu 

składania wniosków i ogłoszenia listy stypendystów 

 

 

Na podstawie § 134 ust. 3 Statutu UJ w związku z Regulaminem Rektorskiego 

Funduszu Stypendialnego stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały nr 35/XII/2005 Senatu UJ 

z 21 grudnia 2005 roku (z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Studentom pierwszego roku studiów stacjonarnych pierwszego stopnia i jednolitych 

studiów magisterskich – laureatom olimpiad przedmiotowych – przyjętym na studia 

w Uniwersytecie Jagiellońskim w roku akademickim 2012/2013, mogą być przyznane 

stypendia z Rektorskiego Funduszu Stypendialnego dla Olimpijczyków. 

2. Studenci mogą otrzymać stypendium tylko na pierwszym kierunku studiów 

podejmowanym w Uniwersytecie Jagiellońskim, zgodnie z oświadczeniem studenta 

o spełnianiu warunków do podjęcia i kontynuowania studiów stacjonarnych w uczelni 

publicznej bez wnoszenia opłat.  

3. Stypendia, o których mowa w ust. 1, wypłacane są w danym roku akademickim przez 

okres dziesięciu miesięcy.  

§ 2 

1. Stypendium z Rektorskiego Funduszu Stypendialnego dla Olimpijczyków przyznaje się na 

wniosek studenta. 

2. Do wniosku załącza się: 

1) podanie adresowane do Rektora UJ wraz z uzasadnieniem; 

2) wypełniony formularz zgłoszeniowy; 

3) oryginał lub potwierdzoną za zgodność z oryginałem kserokopię dyplomu bądź 

zaświadczenia wydanego przez komitet główny danej olimpiady; 

4) zaświadczenie o posiadaniu statusu studenta, wydane przez sekretariat danej jednostki; 

5) potwierdzoną za zgodność z oryginałem kserokopię oświadczenia studenta o spełnianiu 

warunków do podjęcia i kontynuowania studiów stacjonarnych w uczelni publicznej 

bez wnoszenia opłat, składanego w sekretariacie danej jednostki. 

3. Komplet dokumentów, o których mowa w ust. 2, należy złożyć w Biurze Informacji UJ 

w terminie do 15 stycznia 2013 roku. 
 

§ 3 

1. Decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Rektor UJ. Laureaci otrzymują decyzję 

o przyznaniu stypendium w formie pisemnej. 

2. Stypendium wypłacane jest na rachunek bankowy wskazany przez stypendystę.  
 



 

§ 4 

Lista stypendystów ogłoszona zostanie w nieprzekraczalnym terminie do 30 stycznia 2013 roku na 

stronie internetowej Biura Informacji UJ.  
 

§ 5 
 

W uzasadnionych przypadkach Rektor UJ może podjąć decyzję o przyznaniu dodatkowych 

stypendiów.  

§ 6 

1. Wypłata stypendium w drugim semestrze roku akademickiego 2012/2013 wymaga 

udokumentowania przez stypendystę zaliczenia wszystkich przedmiotów przewidzianych 

programem studiów w pierwszym semestrze, do zakończenia zimowej sesji poprawkowej, 

tj. do 22 lutego 2013 roku.  

2. W przypadku niespełnienia warunku, o którym mowa w ust. 1, stypendysta traci prawo do 

stypendium w drugim semestrze. 
 

§ 7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


